
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE GESTIONE TERRITORIO RISORSE IDRICHE E

AMBIENTE

DETERMINAZIONE N. 1630 DEL 23/08/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE DELLE BUSTE PAGA E
DI TUTTI GLI ADEMPIMENTI OBBLIGATORI SUCCESSIVI E CONNESSI,
RELATIVI AL PERSONALE FORESTALE OTI – OTD E ITI IN SERVIZIO
PRESSO LA PROVINCIA DI BENEVENTO A INAZ PRO SRL TP – AGS SRL.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Premesso che:

- con determinazione n. 1382 del 17 luglio 2020, a seguito di espletamento di apposita procedura di gara
aperta, è stato affidato all’RTI Inaz Pro – AGS il servizio di elaborazione delle buste paga e di tutti gli
adempimenti obbligatori successivi e connessi, relativi al personale forestale OTI, OTD e ITI, in servizio
presso la provincia di Benevento per anni due;

- l’importo dell’affidamento per l’intera durata biennale dell’appalto è di € 39.463,26 – IVA inclusa;

- il termine di scadenza dell’affidamento è fissato al 31 agosto 2022;

Considerato che:
- il suddetto operatore economico ha svolto l’incarico affidato con puntualità, precisione e professionalità;
- lo stesso operatore, interpellato per le vie brevi, si è detto disponibile ad accettare un ulteriore affidamento

per anni due agli stessi prezzi, patti e condizioni;

Visto l’art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/2016, così come modificato dall’art. 1 del D. L. 16 luglio 2020
n, 76, convertito dalla legge n. 120/2020, che consente la possibilità di affidare direttamente i contratti per
servizi di importo inferiore ad € 139.000,00, anche senza previa consultazione di due o più operatori
economici;

Ritenuto potersi:



2

- affidare l’incarico in oggetto al RTI INAZ PRO srl TP – AGS srl per anni due a partire dalla data di scandenza
dell’affidamento in essere per l’importo complessivo di € 39.463,29 – IVA inclusa;

- impegnare la spesa sul bilancio triennale 2022/2024 sul competente capitolo di bilancio n. 9357, nel
seguente modo:

 € 6.577,24 anno 2022;
 € 19.731,65 anno 2023;
 € 13.154,40 anno 2024;

D E T E R M I N A

1. di affidare il servizio di elaborazione delle buste paga e di tutti gli adempimenti obbligatori successivi e
connessi, relativi al personale forestale OTI, OTD e ITI, in servizio presso la provincia di Benevento per anni
due all’RTI INAZ PRO – AGS per l’importo di € 32.346.96 – oltre IVA - per complessivi € 39.463,29 per l’intera
durata biennale della fornitura;

2. di impegnare la somma complessiva di € 39.463,29 sul cap. 9357 del bilancio triennale 202272024 nel
seguente modo:

 € 6.577,24 anno 2022;
 € 19.731,65 anno 2023;
 € 13.154,40 anno 2024;

3. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n.

102/2009), che il programma dei pagamenti che precede è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e

con i vincoli di finanza pubblica;

4. di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex

art. 6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e), della Legge n. 190/2012, nonché condizioni

di incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;

5. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia e all’Albo

Pretorio on line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69 nonché

nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.

Il RUP
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



4

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE TERRITORIO RISORSE IDRICHE E AMBIENTE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 09.05 9357 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

681 N. 2053 € 6.577,24 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

INAZ PRO SRL TP

Descrizione Impegni Assunti

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE DELLE BUSTE PAGA E DI TUTTI GLI ADEMPIMENTI
OBBLIGATORI SUCCESSIVI E CONNESSI, RELATIVI AL PERSONALE FORESTALE OTI – OTD E ITI IN
SERVIZIO PRESSO LA PROVINCIA DI BENEVENTO A INAZ PRO SRL TP – AGS SRL.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 09.05 9357 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

681 N. 3 € 13.154,40 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

INAZ PRO SRL TP

Descrizione Impegni Assunti

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE DELLE BUSTE PAGA E DI TUTTI GLI ADEMPIMENTI
OBBLIGATORI SUCCESSIVI E CONNESSI, RELATIVI AL PERSONALE FORESTALE OTI – OTD E ITI IN
SERVIZIO PRESSO LA PROVINCIA DI BENEVENTO A INAZ PRO SRL TP – AGS SRL.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 09.05 9357 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

681 N. 13 € 19.731,65 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

INAZ PRO SRL TP

Descrizione Impegni Assunti

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE DELLE BUSTE PAGA E DI TUTTI GLI ADEMPIMENTI
OBBLIGATORI SUCCESSIVI E CONNESSI, RELATIVI AL PERSONALE FORESTALE OTI – OTD E ITI IN
SERVIZIO PRESSO LA PROVINCIA DI BENEVENTO A INAZ PRO SRL TP – AGS SRL.



5

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


